ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
' ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

> р Об итогах дистанционного этапа Открытой олимпиады -|
цо общеобразовательным предметам

В соответствии с Положением об Открытой олимпиаде по общеобразовательным
предметам ГБОУ ВПО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
(Приказ № 164 оси от 21.03.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

'1. Допустить до участия в очном этапе Открытой олимпиады по биологии следующих
участников:

ПРИКАЗ

Красноярск

Г) Асеинову Элину Ильдаровну
2) Ахалая Артема Олеговича
3) Барсукова Игоря Витальевича
4) Ба'ськову Яну Олеговну
5) Баус Татьяну Александровну
6) . Богданову Полину Павловну
7) Болсуновскую Валерию Николаевну
8) Будыльского Илью Андреевича
9) Букета Данила Ярославовича
10) Бурмистрову Анастасию Олеговну
1 1) Бустерякова Александра Дмитриевича
12) Васильченко Илью Павловича
13) Васину Наталию Олеговну
14) Веретнову Эльвиру Евгеньевну
15) Винтер Георгия Сергеевича
16) Волкоул Анастасию Леонидовну
17) Глушко Викторию Александровну

69,77
53.37
95.47
82.67
79.67
78.83
71.30
57.83
76.50
51,13
68,33
66.70
73.27
51.63
74.00
79,17
69.50
74.30
83.00
56.00
62,73
87.00
81.27
76.80

•' 18) Голованову Светлану Олеговну
19) Горбунову Анастасию Александровну
20) Горскую Екатерину Александровну
21) Грибановекую Любовь Юрьевну
22) Гришкину Анастасию Юрьевну
23) Жизинкого Алексея Игоревича
24) Жизицкого Илью Игоревича

25) Жукова Степана Юрьевича 75,77
26) Завьялова Андрея Васильевича 82,00
27) Зенькоав Андрея Валерьевича 83,13
28) Зубаирова Данила Саадовича 55,97

.29) Зыкову Зою Васильевну 70,60
30) Зырянова Степана Сергеевича 56,33
31) Кобякову Яну Сергеевну 77,00

* 32) Ковалькову Софыо Николаевну 72,83
* 33) Козлову Любовь Вадимовну 52.47

34) 'Кольман Элину Софию Александровну 98,00
35) Коновалову Киру Игоревну 76.00
36) Коротовского Виталия Дмитриевича 72.80
37) Кочеткову Анастасию Александровну 56.73
38) Кравчук Марию Сергеевну 77.42
39) Крылова Владислава Сергеевича 70.00
40) Кукарцеву Александру Ивановну 62,17
41) Кулакоуа Юлию Константиновну 70.00
42) Курилова Константина Николаевича 80,33

' 43) Кучерову Юлию Олеговну 69.47
$4) Лаврухину Дарину Евгеньевну 72.50
45) Логунову Александру Константиновну 73,67
46) Малышкину Ирину Вадимовну 62,77
47) Маник Анну Олеговну 54.13

* 48) Мартынова Илью Евгеньевичу 70.93
49) Масальскую Анастасию Сергеевну 60,53
50) Медведенко Никиту Петровича 74,33
5 I) Морозову Снежану Олеговну 63.50
52) Неборак Дарью Николаевну 79,00
53) Нескина Артема Евгеньевича 82,00
54) Нестеренко Марию Александровну 73,57

■ 55) Никитину Наталью Валерьевну 66.08
56) Новицкую Елену Дмитриевну 72.13

. 57) Петрову Ярославу Александровну 61.63
58) Попандопуло Георгия Николаевича 67.10
* f

59) Прилуцкую Полину Эдуардовну 64.30
60) Прокопьеву Яну Валерьевну 60.67
61) Прохорову Веронику Дмитриевну 61.80
62) Распопова Клима Алексеевича 88.83
63) Рвачеву Марию Сергеевну 74,67

f 64) Рябушеву Екатерину Алексеевну 81,67
65) Саенко Олесю Сергеевну 71,57
66) Свиридова Михаила Игоревича 87,33
67) Седмак Владиславу Евгеньевну 51,33

. 68) Селезневу Ольгу Александровну 74.00
69) Синюк Валерию Евгеньевну 67.37
70) Ситникову Эльвиру Артёмовну 72.10

7 L) Скутина Павла Вячеславовича 74,00
72) Соколову Анжелику Сергеевну 66,43
73) Соломелникова Александра Владимировича73,13
74) Терновую Елизавету Алексеевну 72,33
75) Тирских Любовь Петровну 53,00
76) 'Гитову Алину Владиславовну 77.10
77) Тихонову Елизавету Леонидовну 60.60
78) Томлико Сергея Петровича 75,20
79) Тутынина Александра Константиновича 62.27
80) Улыбушеву Екатерину Сергеевну 66,77

*81) Фадееву Дарью Владимировну 74.67
82) Фёдорова Александра Всеволодовича 78.83

. 83) Фирюлину Дарью Евгеньевну 64.07
84) Хворостову Серафиму Владимировну 66,33

* 85) Цыхоня Ангелину Сергеевну 63.67
86') Чиркоав Вадима Юрьевича 67.80
87) Чумак Ангелину Сергеевну 64.80
88) Шамычкову Анну Александровну 83.80
89) Шмарикову Веронику Александровну 62.67

4 90) ЯДрышиикову Ксению Сергеевну 65.90
91) Язева Дмитрия Алексеевича 63.85
92) Якимова Константина Юрьевича 62.63

Считать победителем дистанционного этапа Олимпиады по биологии Кольман Элину
Софию Александровну с результатом 98баллов из 100.
Считать призерами дистанционного этапа Олимпиады по биологии
1) Барсукова Игоря Витальевича 95.47
2) Распопова Клима Алексеевича 88.83
3) Свиридова Михаила Игоревича 87.33
4) Гришкину Анастасию Юрьевну 87.00
5) Шамычкова Анна Александровна 83.80
6) Зенькова Андрея Валерьевича 83,13
7) Горбунову Анастасию Александровну 83.00
8) 'Васькову Яну Олеговну 82,67
9) Нескина Артема Евгеньевича 82.00
1 (^Завьялова Андрея Васильевича 82,00
1 1) Рябушеву Екатерину Алексеевну 81.67
1-2)Жизицкого Алексея Игоревича 81.27
13) Курилова Константина Николаевича 80.33
14) Баус Татьяну Александровну 79.67
15) Волкову Анастасию Леонидовну 79,17
16) Неборак Дарыо Николаевну 79.00
1 7) Богданову Полину Павловну 78.83
18) Фёдорова Александра Всеволодовича 78.83

+

19) Кравчук Марию Сергеевну
20,)Титову Алину Владиславовну
2 1) Кобякову Яну Сергеевну

77,42
77.10
77.00

4. Допустить до участия в очном этапе Открытой олимпиады по химии следующих
участников:
j

1) Астраханцеву Яну Игоревну 58,00
2) Ахметова Егора Михайловича 68.00
3) Бакалову Александру Сергеевну 67.00
4) Барсукова Игоря Витальевича 81.00
5) ' Баськову Яну Олеговну 79.00
6) Богданову Полину Павловну 73.00
7) 1)6лсуновскую Валерию Николаевну 60.00
8) Будыльского Илью Андреевича 56.00
9) Булудову Айтац Пашаевну 62,00
10) Бурмистрову Анастасию Олеговну 65.00
i l  ) Бустерякова Александра Дмитриевича 87.00
12) Бушма Валерию Сергеевну 77.00
13) .Быконя Валерию Максимовну 77.67
14) Васильеву Юлию Сергеевну 63.00
15) Васину Наталию Олеговну 94,00
16) Верхутову Ксению Владимировну 58.00

Л 7) Винтер Георгия Сергеевича 75,00
1 8) Волкову Анастасию Леонидовну 89.00
19) Гоман Юлию Сергеевну 72,00
20) Горбунову Анастасию Александровну 82.00
21) Гришкину Анастасию Юрьевну 86.00
2*2) Гусейнову Гюльсум Азатовну 88.00
23) Жукова Степана Юрьевича 95.00
24) Журавелевич Анастасию Кирилловну 86.00
25) Заверткина Богдана Игоревича 81.67
26) Завьялова Андрея Васильевича 82.00
27) Зубаирова Данила Саадовича 53.00
28) Зуба ко ву Дарыо Александровну 53.00
29) Зыкову Зою Васильевну 78,00
30) Кобякову Яну Сергеевну 85.00
31) Ковалькову Софью Николаевну 75.00
32) Крзлову Любовь Вадимовну 61.00
33) Ко.ротонекого Витали Дмитриевича 61.00
34) Кбтович Алексея Александровича 78.00
35) Кривову Наталью Павловну 84.67
36) Кулакову Юлию Константиновну 59.00
37) Курилова Константина Николаевича 89.00
38) Кучерову Юлию Олеговну 87.00

*

39) Лаврухину Дарину Евгеньевну 68,67
40) Малышкину Ирину Вадимовну 68,00
41) Мартынова Илью Евгеньевича 70,00
42) Михайлова Кирилла Андреевича 87,00
43) Морозову Снежану Олеговну 79.00
44) Назарова Степана Станиславовича 93.00
4-5) Невестенко Алину Сергеевну 83,00
46) Нескина Артема Евгеньевича 89,00
47) Новицкую Елену Дмитриевну 71.67
48) Ноздрину Полину Игоревну 77,67
49) Нурмамедову Сэму Бахтияровну 60.00
50) Осокину Анастасию Андреевну 52.00

л5 1) Петрову Ярославу Александровну 63,00
52) Йидкорчевную Екатерину Олеговну 73,00

- *53) Попандопуло Георгия Николаевича 74,00
54) Прилуцкую Полину Эдуардовну 54.00
*55) Распопова Клима Алексеевича 65,67
56) ,Савинову Екатерину Дмитриевну 53.00
57) Саенко Олесю Сергеевну 60.00
58) Сарана Юлию Алексеевну 59.00
59) Сартакову Дарью Сергеевну 88.67
60) Свиридова Михаила Игоревича 88.00
6 i) Селезневу Ольгу Александровну 54.00
62) Ссмушеву Александру Денисовну 81.00
63) Сигаева Игоря Евгеньевича 77.00
64) Соколову Светлану Ивановну 92,00
65) Соломину Дарыо Дмитриевну 63,00
66) Терехова Кирилла Александровича 74.00
67) Титову Алину Владиславовну 72,00
68) Тихонову Елизавету Леонидовну 88.00
69) Томлико Сергея Петровича 8Е00
70) Фадееву Дарыо Владимировну 74,00
71) Хворостову Серафиму Владимировну 64,00
72) Цт тхоня Ангелину Сергеевну 81,00
73) Чиркова Вадима Юрьевича 58.00
74) Шамычкову Анну Александровну 80,67
75) Шмарикову Веронику Александровну 58.33

%

5. Считать победителем дистанционного этапа Олимпиады по химии Жукова Степана
Юрьевича с результатом 95,0 баллов из 100:

6. Считать призерами дистанционного этапа олимпиады по химии

* 1) Васину Наталию Олеговну 94.00

*

' 2) Назарова Степана Станиславовича 93,00
. 3)’ Соколову Светлану Ивановну 92,00
4) Нескина Артема Евгеньевича 89,00
5) Волкову Анастасию Леонидовну 89,00

" 6) Курилова Константина Николаевича 89.00
. 7) Сартакову Дарью Сергеевну 88.67

8) Тихонову Елизавету Леонидовну 88.00
9) Гусейнову Гюльсум Азатовну 88.00
10) Свиридова Михаила Игоревича 88,00
11) Бустерякова Александра Дмитриевича 87,00
12) Кучерову Юлию Олеговну 87.00
13) Михайлова Кирилла Андреевича 87,00
1.4) Журавелевич Анастасию Кирилловну 86,00
15) Гришкину Анастасию Юрьевну 86.00
] 6) Кобякову Яну Сергеевну 85.00

7. Контроль исполнения приказа возложить на зав. отделом довузовской подготовки
Шилину Н.Г.

Гектор

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Отдел довузовской подготовки

СОГЛАСОВАНО:
, Начальник административно -

Правового управления Т.Е. Тархова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Зав. отделом довузовской подготовки ЦОиПА
Т.228-08-66

Н.Г. Шилина